MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Junior Durazzano 1,500 Km.
Seconda Manche 11/03/2012 16:00.
Gara Iniziato a 15:55:12
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:48.052 +3.343 16:04:18.832 (51) SCOPPA GIUSEPPE
(23) CERVELLONE MATTIA 6 1:47.793 +3.084 16:06:06.625 1 15:57:04.289
1 15:56:50.924 7 1:47.481 +2.772 16:07:54.106 2 1:51.596 +0.206 15:58:55.885
2 1:41.354 +0.240 15:58:32.278 8 1:48.054 +3.345 16:09:42.160 3 1:51.390 16:00:47.275
3 1:41.114 16:00:13.392 9 1:46.803 +2.094 16:11:28.963 4 1:58.061 +6.671 16:02:45.336
4 1:42.097 +0.983 16:01:55.489 10 1:53.388 +8.679 16:13:22.351 5 1:59.575 +8.185 16:04:44.911
5 1:42.608 +1.494 16:03:38.097 6 2:02.902 +11.512 16:06:47.813
6 1:43.378 +2.264 16:05:21.475 (41) FINAMORE FLORINDO 7 2:03.603 +12.213 16:08:51.416
7 1:42.529 +1.415 16:07:04.004 1 15:56:54.772 8 2:05.370 +13.980 16:10:56.786
8 1:42.765 +1.651 16:08:46.769 2 1:48.336 +1.322 15:58:43.108 9 2:09.192 +17.802 16:13:05.978
9 1:42.659 +1.545 16:10:29.428 3 1:50.949 +3.935 16:00:34.057
10 1:43.896 +2.782 16:12:13.324 4 1:48.761 +1.747 16:02:22.818 (10) FERRAIUOLO BIAGIO
5 1:48.171 +1.157 16:04:10.989 1 15:57-.11.002
(4) DI BARI DANIELE 6 1:47.781 +0.767 16:05:58.770 2 1:57.380 +1.710 15:59:08.382
1 15:56:50.596 7 1:47.756 +0.742 16:07:46.526 3 1:55.670 16:01:04.052
2 1:43.573 15:58:34.169 8 1:47.014 16:09:33.540 4 1:56.302 +0.632 16:03:00.354
3 144181 +0.608 16:00:18.350 9 1:53.336 +6.322 16:11:26.876 5 1:56.153 +0.483 16:04:56.507
2 1:44.683 +1.110 16:02:03.033 10 1:57.997 +10.983 16:13:24.873 6 1:56.949 +1.279 16:06:53.456
5 1:44.638 +1.065 16:03:47.671 7 2:01.232 +5.562 16:08:54.688
6 1:44.442 +0.869 16:05:32.113 (38) FASCELLI FABRIZIO 8 2:45.247 +49.577 16:11:39.935
7 1:44.129 +0.556 16:07:16.242 1 15:56:59.671 9 2:36.485 +40.815 16:14:16.420
8 1:44.642 +1.069 16:09:00.884 2 1:47.461 +1.214 15:58:47.132
9 1:45.877 +2.304  16:10:46.761 3 1:47.942 +1.695 16:00:35.074 (15) CELENTANO RAFFAELE
10 1:47.046 +3.473 16:12:33.807 4 1:46.247 16:02:21.321 1 15:57:01.763
5 1:48.910 +2.663 16:04:10.231 2 1:55.353 +7.044 15:58:57.116
(7) MORGERA CIRO 6 1:49.745 +3.498 16:05:59.976 3 1:49.716 +1.407 16:00:46.832
1 15:56:51.736 7 1:51.972 +5.725 16:07:51.948 4 1:48.309 16:02:35.141
2 1:44.399 +0.119 15:58:36.135 8 1:51.637 +5.390 16:09:43.585 5 1:49.067 +0.758 16:04:24.208
3 1:44.332 +0.052 16:00:20.467 9 1:51.314 +5.067 16:11:34.899 6 1:50.211 +1.902 16:06:14.419
4 1:44.899 +0.619 16:02:05.366 10 1:49.988 +3.741 16:13:24.887 7 1:52.793 +4.484 16:08:07.212
5 1:44.280 16:03:49.646 8 5:43.750 +3:55.441 16:13:50.962
6 1:45.685 +1.405 16:05:35.331 (312) BORREDON ACHILLE
7 1:44.469 +0.189  16:07:19.800 1 15:57:02.961 (5) BOCCIA MARIO
8 1:44.884 +0.604 16:09:04.684 2 1:50.418 +1.420 15:58:53.379 1 15:56:56.498
9 1:46.835 +2.555 16:10:51.519 3 1:48.998 16:00:42.377 2 1:47.031 +0.662 15:58:43.529
10 1:45.656 +1.376 16:12:37.175 4 1:50.478 +1.480 16:02:32.855 3 1:46.369 16:00:29.898
5 1:49.465 +0.467 16:04:22.320 4 1:48.013 +1.644 16:02:17.911
(338) FASCELLI GIAMPIERO 6 1:50.455 +1.457 16:06:12.775 5 1:46.544 +0.175 16:04:04.455
1 15:56:52.694 7 1:51.081 +2.083 16:08:03.856 6 3:34.095 +1:47.726 16:07:38.550
2 1:52.301 +8.848 15:58:44.995 8 1:49.346 +0.348 16:09:53.202 7 2:02.200 +15.831 16:09:40.750
3 1:45.875 +2.422 16:00:30.870 9 1:50.253 +1.255 16:11:43.455
4 1:44.700 +1.247 16:02:15.570 10 1:49.143 +0.145 16:13:32.598
5 1:43.453 16:03:59.023
6 1:45.155 +1.702 16:05:44.178 (108) IOFFREDO FABIO SAVERIO
7 1:46.522 +3.069 16:07:30.700 1 15:56:57.923
8 1:46.330 +2.877 16:09:17.030 2 1:50.515 +1.184 15:58:48.438
9 1:46.765 +3.312 16:11:03.795 3 1:51.069 +1.738 16:00:39.507
10 1:49.907 +6.454 16:12:53.702 4 1:51.398 +2.067 16:02:30.905
5 1:50.189 +0.858 16:04:21.094
(734) GALDI ADOLFO 6 1:50.405 +1.074 16:06:11.499
1 15:57:00.928 7 1:51.165 +1.834 16:08:02.664
2 1:49.054 +3.449 15:58:49.982 8 1:51.376 +2.045 16:09:54.040
3 1:47.169 +1.564 16:00:37.151 9 1:50.269 +0.938 16:11:44.309
4 1:48.435 +2.830 16:02:25.586 10 1:49.331 16:13:33.640
5 1:47.228 +1.623 16:04:12.814
6 1:47.623 +2.018 16:06:00.437 (123) STREFEZZA MIRKO
7 1:48.080 +2.475 16:07:48.517 1 15:57:05.414
8 1:47.649 +2.044 16:09:36.166 2 1:53.385 +0.538 15:58:58.799
9 1:45.605 16:11:21.771 3 1:52.847 16:00:51.646
10 1:48.725 +3.120 16:13:10.496 4 1:53.929 +1.082 16:02:45.575
5 1:53.768 +0.921 16:04:39.343
(232) ESPOSITO SALVATORE 6 1:54.801 +1.954 16:06:34.144
1 15'56:56.053 7 1:56.479 +3.632 16:08:30.623
2 1:45.628 +0.919 15:58:41.681 8 1:55.912 +3.065 16:10:26.535
3 1:44.709 16:00:26.390 9 1:58.422 +5.575 16:12:24.957
4 2:04.390 +19.681 16:02:30.780
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